
Preisliste Winter 2025/2026 - gültig vom 01.11.25 bis 29.04.26

Alle Preise in EUR pro Nacht & pro 

Zimmer inkl. Frühstück *)

 

EZ 95,00

DZ Standard zur EB 121,50

DZ Standard 159,00

DZ Komfort 176,00

DBZ (= DZ mit Schlafcouch) 203,50

VBZ (=DZ mit 2 Schlafcouch.) 239,50

 

200,00

113,50

*) Zusätzlich wird eine Ortstaxe von Euro 3,00 pro Person und Tag verlangt. (Nicht ortstaxenpflichtig sind Nächti-
gungen von Kindern bis zum Ende des Kalenderjahres, in dem sie das 15. Lebensjahr vollenden.)

Alle Preise inklusive aller Abgaben und Steuern, exklusive Ortstaxe. Änderungen, Druckfehler und Irrtümer 
vorbehalten. Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen der Hotellerie (AGBH 2006).

87,00

229,50

193,50

166,00
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111,50

85,00

210,00

177,00

152,00

145,00

191,00

174,00

130,00

Zimmerkategorie

77,00

103,50

135,00

167,00

142,00

So - Fr

Hauptsaison

27.12. - 05.01.2026

13.02. - 28.02.2026

Fr - So So - So 

27.03.-05.04.2026

264,00

224,00

Saison

So - Fr

103,50

Fr - So 

01.03. - 26.03.2026

Nebensaison

01.11. - 26.12.2025

06.01. - 12.02.2026

06.04. - 29.04.2026

Kinderpreisregelung:

0-2,99 Jahre: im Bett der Eltern frei 
(bei 2 Vollzahlern!)

Kinder ab 16 Jahren Vollzahler (= Jhg. 2010 ab 01.01.26)


